2

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского  района  Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2024   №

с. Успенское

	О внесении изменений в постановление
Администрации Успенского сельского поселения
от 17.02.2016 №33

Администрация Успенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1. Внести в постановление Администрации Успенского сельского поселения от 17.02.2016 № 33 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Успенского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. состав комиссии изложить в новой редакции:

	Шанаева Ю.В.
	-
	Глава Успенского сельского поселения, председатель комиссии;

	Бадичева Ю.М.
	-
	Старший служащий Администрации Успенского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Бойцова О.М.
	-
	Главный специалист Администрации Успенского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Богданова М.А.

	Заведующая общим отделом Администрации Чудовского муниципального района (по согласованию)

	представитель (представители) научных и образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (по согласованию);
представитель Общественного Совета Администрации Успенского сельского

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения.

Проект подготовила и завизировала:
Главный специалист                                                             О.М. Бойцова
Прокуратура Чудовского района

Антикоррупционная экспертиза

_____________

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ с _______________ по _______________